СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 13» ноября 2020 г.№55                                                        р.п.Любинский

О внесении изменений в решение Совета Любинского городского

поселения от 27.02.2019 № 9 «О контрольно-счетном органе

Любинского городского поселения Любинского муниципального

района Омской области»

         В соответствии со ст. 157, 265 Бюджетного кодекса Российской

Федерации от 31.07.1998 г. N 145-ФЗ, ст. 38 Федерального закона от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от

07.02.2011 г. № 6-ФЗ "Об общих принципах организации деятельности

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований", руководствуясь Уставом Любинского

городского поселения Любинского муниципального района Омской области,

Совет Любинского городского поселения,

РЕШИЛ:

        1.Внести изменения в  Решение Совета Любинского городского

поселения от 27.02.2019 № 9 «О создании Контрольно - счетного органа

Любинского городского поселения» :

       2.Приложение № 2 «Состав контрольно-счетного органа

Любинского городского поселения изложить в новой редакции, согласно

приложения к настоящему решению»

      3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Любинский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Любинского

городского поселения Любинского муниципального района Омской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Любинского

городского поселения                                                                     В.В.Драняев

consultantplus://offline/ref=DCEC78320D6A6E9DC59E70E577694FA51F240FB832E1B4D8C8E3FE89F4791EDA13FACC5F138EB937J
consultantplus://offline/ref=DCEC78320D6A6E9DC59E70E577694FA51F240FB832E1B4D8C8E3FE89F4791EDA13FACC5F1788B932J
consultantplus://offline/ref=DCEC78320D6A6E9DC59E70E577694FA51F240DBB31E3B4D8C8E3FE89F4791EDA13FACC5E13B837J
consultantplus://offline/ref=DCEC78320D6A6E9DC59E70E577694FA51F260EBC36E1B4D8C8E3FE89F4791EDA13FACC5C108F904CBF30J
consultantplus://offline/ref=DCEC78320D6A6E9DC59E6EE8610510AF1C2C50B336E0BA8892BCA5D4A370148DB534J

Приложение

к решению Совета Любинского

городского поселения

                                                                                          от 13.11.2020 № 55

Состав

контрольно-счетного органа

Любинского городского поселения

1.Клинк Сергей Александрович – председатель Контрольного органа

(депутат Совета Любинского городского поселения);

2.Пахомова Наталья Ивановна – аудитор Контрольного органа (депутат

Совета Любинского городского поселения);

3.Гаан Ирина Викторовна – аудитор Контрольного органа (ведущий

специалист Администрации Любинского городского поселения).